Koppelrelais Leistungs - Printrelais
SGR 230GFM ... 2 2 polig 8A 5,0 mm
ELESTA
            ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com
Seite 1 von 3
• Montiertes Koppelrelais
• Leicht austauschbar
• AC und DC Spulen

            ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com
Seite 2 von 3
Bestellbezeichnung
 SGR 230GFM  024VDC  2C  2  AN  FLG  1
Relaistyp
Spulennennspannungen
024VDC = 24VDC
230VAC = 230VAC
Kontaktausführung
2C = 2 Umschaltekontakte
Ausführung
2 = Raster 5,0mm bis 8 A
Kontaktmaterial
AN = AgNi10
Modulausführung
LG = LED grün
LR = LED rot
F = Freilaufdiode
RoHS
1 = RoHS konform
Alle Maßangaben in mm.
Maßbild
Koppelrelais Leistungs - Printrelais
SGR 230GFM ... 2 2 polig 8A 5,0 mm
ELESTA
            ELESTA GmbH Elektronik – Tel.: +49 6039 / 489-661  - Fax: +49 6039 / 489-660  - info@elesta.com -  www.elesta.com